
 
          
 
 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหลุ่งตะเคียน 

เรื่อง  แก้ไขเพิ่มเติมแบบบัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง (ภ.ด.ส.3)      
ประจำปี พ.ศ. 2566  

------------------------------------------------ 
  

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 30  แห่งพระราชบัญญัติภาษีท่ีดินและสิ่งปลูกสร้าง พ.ศ. 
2562  ประกอบกับ ข้อ 23 แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการดำเนินการตามพระราชบัญญัติภาษีที่ดิน
และสิ ่งปลูกสร้าง พ.ศ.2562 พ.ศ.2562 ข้อ 5 แห่งประกาศกระทรวงมหาดไทย เรื ่อง การดำเนินก ารตาม
พระราชบัญญัติภาษทีี่ดินและสิ่งปลูกสร้าง พ.ศ.2562 และหนังสือ ที่ มท 0808.3/ว 9640 ลงวันที่ 23 ธันวาคม 
2565 เรื่องการซักซ้อมขั้นตอนการจัดเก็บภาษที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง ประจำปี 2566 ตามแนวทางดำเนินการ ข้อ 
5.5 กำหนดให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นไม่ต้องจัดทำบัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง (ภ.ด.ส.3) และ(ภ.ด.ส.4) 
เพ่ือประกาศและจัดส่งให้ผู้เสียภาษีท่ีเคยดำเนินการมาแล้วในปี พ.ศ. 2563 ปี พ.ศ. 2564 และปี พ.ศ. 2565 นั้น 
 

องค์การบริหารส่วนตำบลหลุ่งตะเคียน   ได้ดำเนินการสำรวจที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง พร้อมทั้งแก้ไข 
เปลี่ยนแปลงลักษณะการใช้ประโยชน์เรียบร้อยแล้ว และได้จัดทำบัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง ตามกฎหมาย
ข้างต้นเป็นที ่เร ียบร้อยแล้ว จึงขอให้  เจ้าของ/ผู ้ครอบครอง/ผู ้ใช้ประโยชน์ ที ่ดินและสิ ่งปลูกสร้างในตำบล           
หลุ่งตะเคียน ได้ตรวจสอบรายละเอียดตามบัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง(ภ.ด.ส.3) แนบท้ายประกาศนี้  
 

หากเจ้าของที่ดินและสิ่งปลูกสร้างพบว่ามีข้อมูลในบัญชีรายการที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง (ภ.ด.ส.3)  
ไม่ถูกต้องตามความเป็นจริง เจ้าของที่ดินและสิ่งปลูกสร้างยื่นคำร้องขอแก้ไขรายการที่ดินและสิ่งปลูกสร้างเพื่อขอ
แก้ไขให้ถูกต้อง โดยยื่นคำร้องขอแก้ไขได้ที่  ณ  กองคลัง งานพัฒนารายได้ องค์การบริหารส่วนตำบลหลุ่งตะเคียน   
ในวันและเวลาราชการ  เพ่ือองค์การบริหารส่วนตำบลหลุ่งตะเคียน  จะได้ดำเนินการตรวจสอบข้อมูลอีกครั้ง  
 

  จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 
   

ประกาศ   ณ   วันที่   30  เดือนมกราคม  พ.ศ. 2566 
 
 
 

                                                                   (นายทนุศักดิ์  อยู่ศิริบูรณ์)   
                                                       นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหลุ่งตะเคียน 



เลขท่ี
ดิน

หน้า
ส ารวจ

ไร่ งาน ตร.ว.
ประกอบ
เกษตร
กรรม

อยู่
อาศัย

อ่ืนๆ

ว่าง
เปล่า/
ไม่ท า

ประโยช
น์

ใช้
ประโยช

น์
หลาย

ประเภท

ประกอ
บเก
ษตร
กรรม

อยู่
อาศัย

อ่ืนๆ

ว่าง
เปล่า/
ไม่ท า
ประโย

ชน์

796 ส.ค.1 18 หมู่ 14 ต.หลุ่งตะเคียน 12 1 38 4938

1236 ส.ป.ก.4-01 3427
(01B027)

14 หมู่ 8 ต.หลุ่งตะเคียน 8 3 5 3505

1509 อ่ืนๆ  
(02B024)

หมู่ 8 ต.หลุ่งตะเคียน 24 1 0 9700

1510 อ่ืนๆ  
(02D024)

หมู่ 8 ต.หลุ่งตะเคียน 25 0 0 10000

1511 อ่ืนๆ  
(02D025)

หมู่ 8 ต.หลุ่งตะเคียน 12 0 50 4850

1512 ส.ป.ก.4-01 5304
(04A046)

10 หมู่ 14 ต.หลุ่งตะเคียน 10 0 37 4037

1662 อ่ืนๆ  
(02A093)

หมู่ 8 ต.หลุ่งตะเคียน 6 0 0 2400

1663 อ่ืนๆ  
(02A094)

หมู่ 8 ต.หลุ่งตะเคียน 3 0 0 1200

1664 อ่ืนๆ  
(02A095)

หมู่ 8 ต.หลุ่งตะเคียน 4 0 0 1600

1723 อ่ืนๆ หมู่ 5 ต.หลุ่งตะเคียน 21 2 90 8690

1724 ส.ป.ก.4-01 4833
(17B017)

7 หมู่ 5 ต.หลุ่งตะเคียน 8 0 24 3224

1725 ส.ป.ก.4-01 4834
(17B018)

8 หมู่ 5 ต.หลุ่งตะเคียน 7 1 64 2964

1726 ส.ป.ก.4-01 6746
(18D066)

8 หมู่ 5 ต.หลุ่งตะเคียน 0 1 5 105

1800 ส.ป.ก.4-01 2089
(01D013)

3 หมู่ 8 ต.หลุ่งตะเคียน 8 2 0 3400

1852 โฉนด 15859
(22C080)

66 1582 หมู่ 7 ต.หลุ่งตะเคียน 0 1 53 153

1854 น.ส.3ก 76
(DOC317

3 หมู่  ต.หลุ่งตะเคียน 11 1 4 4504

2660 อ่ืนๆ  
(18C029)

หมู่ 5 ต.หลุ่งตะเคียน 3 0 99 1299

3211 โฉนด 16386
(06C009)

29 1979 หมู่ 6 ต.หลุ่งตะเคียน 0 1 48 148 801 193 103-บ้านพักอาศัยตึกช้ันเดียว ตึก 80 80 12

3212 โฉนด 23949
(06C073)

241 4379 หมู่ 6 ต.หลุ่งตะเคียน 5 3 23.6 2323.6

3214 ส.ป.ก.4-01 7107
(18D184)

52 หมู่ 5 ต.หลุ่งตะเคียน 1 2 47 647

3215 น.ส.3ก 163
(19C007)

37 หมู่ 5 ต.หลุ่งตะเคียน 5 3 94 2394

ลักษณะการท าประโยชน์ (ตร.ม.) อายุ
โรงเรือ

น
หรือ

ส่ิงปลูก
สร้าง
(ปี)

หมาย
เหตุ

ลักษณะการท าประโยชน์ (ตร.ว.)

ท่ี
บ้าน
เลขท่ี

ประเภทส่ิงปลูกสร้าง
(ตามบัญชีกรมธนารักษ์)

ลักษณะ
ส่ิง

ปลูกสร้าง
(ตึก/ไม้/

คร่ึงตึกคร่ึงไม้)

ขนาด
พ้ืนท่ี
รวม

ของส่ิง
ปลูก
สร้าง

(ตร.ม.)

รายการท่ีดิน รายการส่ิงปลูกสร้าง

(ปรับปรุงตัวเดิม)

แบบบัญชีรายการท่ีดินและส่ิงปลูกสร้าง ภ.ด.ส.3

องค์การบริหารส่วนต าบลหลุ่งตะเคียน อ าเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา

ท่ี
ประเภท

ท่ีดิน

เลขท่ี
เอกสาร
สิทธ์ิ

ต าแหน่งท่ีดิน

สถานท่ีต้ัง(หมู่ท่ี/ชุม
ชน,ต าบล)

จ านวนเน้ือท่ีดิน



เลขท่ี
ดิน

หน้า
ส ารวจ

ไร่ งาน ตร.ว.
ประกอบ
เกษตร
กรรม

อยู่
อาศัย

อ่ืนๆ

ว่าง
เปล่า/
ไม่ท า

ประโยช
น์

ใช้
ประโยช

น์
หลาย

ประเภท

ประกอ
บเก
ษตร
กรรม

อยู่
อาศัย

อ่ืนๆ

ว่าง
เปล่า/
ไม่ท า
ประโย

ชน์

ลักษณะการท าประโยชน์ (ตร.ม.) อายุ
โรงเรือ

น
หรือ

ส่ิงปลูก
สร้าง
(ปี)

หมาย
เหตุ

ลักษณะการท าประโยชน์ (ตร.ว.)

ท่ี
บ้าน
เลขท่ี

ประเภทส่ิงปลูกสร้าง
(ตามบัญชีกรมธนารักษ์)

ลักษณะ
ส่ิง

ปลูกสร้าง
(ตึก/ไม้/

คร่ึงตึกคร่ึงไม้)

ขนาด
พ้ืนท่ี
รวม

ของส่ิง
ปลูก
สร้าง

(ตร.ม.)

รายการท่ีดิน รายการส่ิงปลูกสร้าง

(ปรับปรุงตัวเดิม)

แบบบัญชีรายการท่ีดินและส่ิงปลูกสร้าง ภ.ด.ส.3

องค์การบริหารส่วนต าบลหลุ่งตะเคียน อ าเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา

ท่ี
ประเภท

ท่ีดิน

เลขท่ี
เอกสาร
สิทธ์ิ

ต าแหน่งท่ีดิน

สถานท่ีต้ัง(หมู่ท่ี/ชุม
ชน,ต าบล)

จ านวนเน้ือท่ีดิน

3337 อ่ืนๆ  
(02A037)

หมู่ 8 ต.หลุ่งตะเคียน 5 3 82 2360 836 140 101-บ้านพักอาศัยไม้ช้ันเดียว ไม้ 72 72 16

22 837 513-โรงงาน	 1ช้ัน 24 24 21

3345 โฉนด 15526
(05H024)

51 1288 หมู่ 6 ต.หลุ่งตะเคียน 0 1 13 113 838 97 101-บ้านพักอาศัยไม้ช้ันเดียว ไม้ 48 48 27

3346 อ่ืนๆ  
(11B037)

หมู่ 6 ต.หลุ่งตะเคียน 6 2 0 2600

3347 อ่ืนๆ  
(11B038)

หมู่ 6 ต.หลุ่งตะเคียน 6 2 0 2600

3428 อ่ืนๆ  
(02D050)

หมู่ 12 ต.หลุ่งตะเคียน 32 0 0 12800

3429 อ่ืนๆ  
(02D051)

หมู่ 12 ต.หลุ่งตะเคียน 40 0 0 16000

3434 โฉนด 11965
(20C011)

55 260 หมู่ 3 ต.หลุ่งตะเคียน 0 1 29 129 856 122 106-บ้านพักอาศัยคร่ึงตึกคร่ึงไม้สองช้ัน คร่ึงตึก/คร่ึงไม้ 160 160 20

3435 น.ส.3 210
(20J051)

122 หมู่ 15 ต.หลุ่งตะเคียน 13 3 0 5500

3436 อ่ืนๆ  
(20J055)

หมู่ 15 ต.หลุ่งตะเคียน 11 0 0 4400

3442 ส.ป.ก.4-01 3511
(12H002)

5 หมู่ 3 ต.หลุ่งตะเคียน 7 1 80 2980

3443 อ่ืนๆ  
(12P026)

หมู่ 3 ต.หลุ่งตะเคียน 4 3 0 1900

3444 ส.ป.ก.4-01 3778
(20A019)

62 หมู่ 3 ต.หลุ่งตะเคียน 17 2 67 7067

3458 อ่ืนๆ หมู่ 3 ต.หลุ่งตะเคียน 12 2 44 5044

5256 อ่ืนๆ หมู่ 3 ต.หลุ่งตะเคียน 0 1 80 160 864 252 106-บ้านพักอาศัยคร่ึงตึกคร่ึงไม้สองช้ัน คร่ึงตึก/คร่ึงไม้ 72 72 32

20 865 513-โรงงาน	 1ช้ัน ตึก 36 36 22

3460 ส.ป.ก.4-01 3749
(19A008)

22 หมู่ 5 ต.หลุ่งตะเคียน 7 0 14 2814

3474 โฉนด 14939
(05B014)

14 1083 หมู่ 12 ต.หลุ่งตะเคียน 6 0 94 2494

3475 โฉนด 16257
(05C055)

70 1897 หมู่ 12 ต.หลุ่งตะเคียน 0 0 66 66 869 168 101-บ้านพักอาศัยไม้ช้ันเดียว ไม้ 36 36 22

4742 ส.ป.ก.4-01 7183
(DOC457

23 หมู่ 12 ต.หลุ่งตะเคียน 0 1 37 137

3477 อ่ืนๆ  
(05B039)

หมู่ 12 ต.หลุ่งตะเคียน 5 0 0 2000



เลขท่ี
ดิน

หน้า
ส ารวจ

ไร่ งาน ตร.ว.
ประกอบ
เกษตร
กรรม

อยู่
อาศัย

อ่ืนๆ

ว่าง
เปล่า/
ไม่ท า

ประโยช
น์

ใช้
ประโยช

น์
หลาย

ประเภท

ประกอ
บเก
ษตร
กรรม

อยู่
อาศัย

อ่ืนๆ

ว่าง
เปล่า/
ไม่ท า
ประโย

ชน์

ลักษณะการท าประโยชน์ (ตร.ม.) อายุ
โรงเรือ

น
หรือ

ส่ิงปลูก
สร้าง
(ปี)

หมาย
เหตุ

ลักษณะการท าประโยชน์ (ตร.ว.)

ท่ี
บ้าน
เลขท่ี

ประเภทส่ิงปลูกสร้าง
(ตามบัญชีกรมธนารักษ์)

ลักษณะ
ส่ิง

ปลูกสร้าง
(ตึก/ไม้/

คร่ึงตึกคร่ึงไม้)

ขนาด
พ้ืนท่ี
รวม

ของส่ิง
ปลูก
สร้าง

(ตร.ม.)

รายการท่ีดิน รายการส่ิงปลูกสร้าง

(ปรับปรุงตัวเดิม)

แบบบัญชีรายการท่ีดินและส่ิงปลูกสร้าง ภ.ด.ส.3

องค์การบริหารส่วนต าบลหลุ่งตะเคียน อ าเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา

ท่ี
ประเภท

ท่ีดิน

เลขท่ี
เอกสาร
สิทธ์ิ

ต าแหน่งท่ีดิน

สถานท่ีต้ัง(หมู่ท่ี/ชุม
ชน,ต าบล)

จ านวนเน้ือท่ีดิน

3513 อ่ืนๆ  
(05B031)

หมู่ 12 ต.หลุ่งตะเคียน 5 1 24 2124

3515 โฉนด 14930
(05B025)

21 1074 หมู่ 12 ต.หลุ่งตะเคียน 5 2 2 2202

3516 โฉนด 15726
(05F007)

20 1468 หมู่ 12 ต.หลุ่งตะเคียน 0 0 86 86 882 88 106-บ้านพักอาศัยคร่ึงตึกคร่ึงไม้สองช้ัน คร่ึงตึก/คร่ึงไม้ 144 144 22

3517 อ่ืนๆ  
(05B034)

หมู่ 12 ต.หลุ่งตะเคียน 3 0 0 1200

3518 โฉนด 14931
(05B027)

22 1075 หมู่ 12 ต.หลุ่งตะเคียน 3 2 77 1477

3519 โฉนด 15722
(05F029)

115 1464 หมู่ 12 ต.หลุ่งตะเคียน 0 0 55 55 883 120 103-บ้านพักอาศัยตึกช้ันเดียว ตึก 60 60 17

3532 ส.ป.ก.4-01 2227 5 หมู่ 12 ต.หลุ่งตะเคียน 5 1 05 2105

3533 โฉนด 16161
(05C064)

84 1784 หมู่ 12 ต.หลุ่งตะเคียน 0 0 44 44 885 135 106-บ้านพักอาศัยคร่ึงตึกคร่ึงไม้สองช้ัน คร่ึงตึก/คร่ึงไม้ 240 240 27

3556 อ่ืนๆ หมู่ 11 ต.หลุ่งตะเคียน 1 0 0 20 891 103-บ้านพักอาศัยตึกช้ันเดียว ตึก 12 12 5

380 892 103-บ้านพักอาศัยตึกช้ันเดียว ตึก 54 54 5

3607 อ่ืนๆ  
(18D195)

หมู่ 5 ต.หลุ่งตะเคียน 0 2 0 200 900 143 106-บ้านพักอาศัยคร่ึงตึกคร่ึงไม้สองช้ัน คร่ึงตึก/คร่ึงไม้ 72 72 37

3608 อ่ืนๆ  
(19C043)

หมู่ 5 ต.หลุ่งตะเคียน 4 1 80 1780

3609 อ่ืนๆ  
(18D196)

หมู่ 5 ต.หลุ่งตะเคียน 0 2 0 200

3610 อ่ืนๆ  
(19C043)

หมู่ 5 ต.หลุ่งตะเคียน 5 1 76 2176

3611 อ่ืนๆ หมู่ 5 ต.หลุ่งตะเคียน 0 1 86 186

3612 โฉนด 14495
(18D109)

2 1015 หมู่ 5 ต.หลุ่งตะเคียน 0 0 87 87 901 29 106-บ้านพักอาศัยคร่ึงตึกคร่ึงไม้สองช้ัน คร่ึงตึก/คร่ึงไม้ 144 144 22

3614 ส.ป.ก.4-01 5465
(19B004)

8 หมู่ 5 ต.หลุ่งตะเคียน 8 3 83 3583

3615 อ่ืนๆ  
(19C042)

หมู่ 5 ต.หลุ่งตะเคียน 4 3 86 1986

3618 โฉนด 11866
(20C125)

122 161 หมู่ 15 ต.หลุ่งตะเคียน 0 0 35 35 902 70 103-บ้านพักอาศัยตึกช้ันเดียว ตึก 140 140 22

3619 โฉนด 11893
(20C146)

126 188 หมู่ 15 ต.หลุ่งตะเคียน 0 0 52 52 903 103-บ้านพักอาศัยตึกช้ันเดียว ตึก 208 208 22

3620 ส.ป.ก.4-01 3548
(20F011)

7 หมู่ 15 ต.หลุ่งตะเคียน 21 2 99 8699



เลขท่ี
ดิน

หน้า
ส ารวจ

ไร่ งาน ตร.ว.
ประกอบ
เกษตร
กรรม

อยู่
อาศัย

อ่ืนๆ

ว่าง
เปล่า/
ไม่ท า

ประโยช
น์

ใช้
ประโยช

น์
หลาย

ประเภท

ประกอ
บเก
ษตร
กรรม

อยู่
อาศัย

อ่ืนๆ

ว่าง
เปล่า/
ไม่ท า
ประโย

ชน์

ลักษณะการท าประโยชน์ (ตร.ม.) อายุ
โรงเรือ

น
หรือ

ส่ิงปลูก
สร้าง
(ปี)

หมาย
เหตุ

ลักษณะการท าประโยชน์ (ตร.ว.)

ท่ี
บ้าน
เลขท่ี

ประเภทส่ิงปลูกสร้าง
(ตามบัญชีกรมธนารักษ์)

ลักษณะ
ส่ิง

ปลูกสร้าง
(ตึก/ไม้/

คร่ึงตึกคร่ึงไม้)

ขนาด
พ้ืนท่ี
รวม

ของส่ิง
ปลูก
สร้าง

(ตร.ม.)

รายการท่ีดิน รายการส่ิงปลูกสร้าง

(ปรับปรุงตัวเดิม)

แบบบัญชีรายการท่ีดินและส่ิงปลูกสร้าง ภ.ด.ส.3

องค์การบริหารส่วนต าบลหลุ่งตะเคียน อ าเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา

ท่ี
ประเภท

ท่ีดิน

เลขท่ี
เอกสาร
สิทธ์ิ

ต าแหน่งท่ีดิน

สถานท่ีต้ัง(หมู่ท่ี/ชุม
ชน,ต าบล)

จ านวนเน้ือท่ีดิน

3621 ส.ป.ก.4-01 3547 12 หมู่ 15 ต.หลุ่งตะเคียน 4 0 14 1614

3632 อ่ืนๆ  
(07A253)

หมู่ 14 ต.หลุ่งตะเคียน 1 1 65 565

3636 อ่ืนๆ  
(04A085)

หมู่ 14 ต.หลุ่งตะเคียน 4 0 0 1600

3705 อ่ืนๆ  
(04D055)

หมู่ 14 ต.หลุ่งตะเคียน 14 1 31 5731

3706 โฉนด 16867
(07C002)

28 2353 หมู่ 1 ต.หลุ่งตะเคียน 0 1 5 105 928 206 103-บ้านพักอาศัยตึกช้ันเดียว ตึก 64 64 12

3711 อ่ืนๆ หมู่ 12 ต.หลุ่งตะเคียน 1 0 35 435

3712 อ่ืนๆ หมู่ 12 ต.หลุ่งตะเคียน 1 0 0 400

3713 อ่ืนๆ หมู่ 12 ต.หลุ่งตะเคียน 1 0 70 470

3714 ส.ป.ก.4-01 2251 15 หมู่ 12 ต.หลุ่งตะเคียน 1 1 61 561

3715 ส.ป.ก.4-01 2243
(05A002)

7 หมู่ 12 ต.หลุ่งตะเคียน 8 0 54 3254

3716 ส.ป.ก.4-01 2250
(05A012)

14 หมู่ 12 ต.หลุ่งตะเคียน 2 0 66 866

3717 โฉนด 16037
(05C045)

10 1760 หมู่ 12 ต.หลุ่งตะเคียน 0 0 75 55 929 177 106-บ้านพักอาศัยคร่ึงตึกคร่ึงไม้สองช้ัน คร่ึงตึก/คร่ึงไม้ 120 120 17

20 930 103-บ้านพักอาศัยตึกช้ันเดียว ตึก 20 20 17

5345 โฉนด 15667
(05F158)

35 1409 หมู่ 6 ต.หลุ่งตะเคียน 0 1 50 150 932 59 106-บ้านพักอาศัยคร่ึงตึกคร่ึงไม้สองช้ัน คร่ึงตึก/คร่ึงไม้ 1200 1200 20

3734 ส.ป.ก.4-01 1542
(11C018)

22 หมู่ 6 ต.หลุ่งตะเคียน 12 0 4 4804

3735 อ่ืนๆ  
(12G025)

หมู่ 6 ต.หลุ่งตะเคียน 1 1 25 525

5323 โฉนด 16883
(07C056)

57 2369 หมู่ 1 ต.หลุ่งตะเคียน 0 1 30 110 933 44/1 106-บ้านพักอาศัยคร่ึงตึกคร่ึงไม้สองช้ัน คร่ึงตึก/คร่ึงไม้ 160 160 22

20 934 103-บ้านพักอาศัยตึกช้ันเดียว ตึก 24 24 20

5324 อ่ืนๆ  
(07F014)

หมู่ 1 ต.หลุ่งตะเคียน 4 3 97 1997

5325 โฉนด 20135
(12A002)

365 3867 หมู่ 1 ต.หลุ่งตะเคียน 0 0 78 78 935 67 103-บ้านพักอาศัยตึกช้ันเดียว ตึก 80 80 12

5326 อ่ืนๆ  
(12B004)

หมู่ 1 ต.หลุ่งตะเคียน 0 3 47 347



เลขท่ี
ดิน

หน้า
ส ารวจ

ไร่ งาน ตร.ว.
ประกอบ
เกษตร
กรรม

อยู่
อาศัย

อ่ืนๆ

ว่าง
เปล่า/
ไม่ท า

ประโยช
น์

ใช้
ประโยช

น์
หลาย

ประเภท

ประกอ
บเก
ษตร
กรรม

อยู่
อาศัย

อ่ืนๆ

ว่าง
เปล่า/
ไม่ท า
ประโย

ชน์

ลักษณะการท าประโยชน์ (ตร.ม.) อายุ
โรงเรือ

น
หรือ

ส่ิงปลูก
สร้าง
(ปี)

หมาย
เหตุ

ลักษณะการท าประโยชน์ (ตร.ว.)

ท่ี
บ้าน
เลขท่ี

ประเภทส่ิงปลูกสร้าง
(ตามบัญชีกรมธนารักษ์)

ลักษณะ
ส่ิง

ปลูกสร้าง
(ตึก/ไม้/

คร่ึงตึกคร่ึงไม้)

ขนาด
พ้ืนท่ี
รวม

ของส่ิง
ปลูก
สร้าง

(ตร.ม.)

รายการท่ีดิน รายการส่ิงปลูกสร้าง

(ปรับปรุงตัวเดิม)

แบบบัญชีรายการท่ีดินและส่ิงปลูกสร้าง ภ.ด.ส.3

องค์การบริหารส่วนต าบลหลุ่งตะเคียน อ าเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา

ท่ี
ประเภท

ท่ีดิน

เลขท่ี
เอกสาร
สิทธ์ิ

ต าแหน่งท่ีดิน

สถานท่ีต้ัง(หมู่ท่ี/ชุม
ชน,ต าบล)

จ านวนเน้ือท่ีดิน

5327 โฉนด 19475
(12B006)

205 3755 หมู่ 1 ต.หลุ่งตะเคียน 5 0 01 2001

3811 อ่ืนๆ  
(12G016)

12G01
6

หมู่ 3 ต.หลุ่งตะเคียน 7 2 0 3000

3812 โฉนด 12246
(20C033)

28 72 หมู่ 3 ต.หลุ่งตะเคียน 0 1 9 109 947 18 106-บ้านพักอาศัยคร่ึงตึกคร่ึงไม้สองช้ัน คร่ึงตึก/คร่ึงไม้ 109 109 22

3852 อ่ืนๆ หมู่ 11 ต.หลุ่งตะเคียน 0 1 0 100 948 92 103-บ้านพักอาศัยตึกช้ันเดียว ตึก 30 30 7

3826 ส.ป.ก.4-01 8998 6 หมู่ 11 ต.หลุ่งตะเคียน 4 2 20 1820

3827 อ่ืนๆ  
(01A018)

16 หมู่ 8 ต.หลุ่งตะเคียน 13 2 88 5488

3828 อ่ืนๆ  
(01A019)

3 หมู่ 8 ต.หลุ่งตะเคียน 22 3 52 9152

3831 อ่ืนๆ  
(02E023)

หมู่ 8 ต.หลุ่งตะเคียน 9 2 0 3800

3832 โฉนด 14494
(18D126)

1 1014 หมู่ 5 ต.หลุ่งตะเคียน 1 1 12 500 949 6 106-บ้านพักอาศัยคร่ึงตึกคร่ึงไม้สองช้ัน คร่ึงตึก/คร่ึงไม้ 96 96 22

12 950 103-บ้านพักอาศัยตึกช้ันเดียว ตึก 9 9 20

3840 ส.ป.ก.4-01 1959
(09F043)

16 หมู่ 4 ต.หลุ่งตะเคียน 8 2 65 3465

3841 ส.ป.ก.4-01 1953
(16B010)

7 หมู่ 4 ต.หลุ่งตะเคียน 10 2 27 4227

4630 โฉนด 18632
(04A065)

71 3545 หมู่ 14 ต.หลุ่งตะเคียน 13 0 38 5238

4629 โฉนด 21907
(04A071)

31 2809 หมู่ 14 ต.หลุ่งตะเคียน 7 0 78 2878

3857 โฉนด 10804
(04B089)

4 46 หมู่ 14 ต.หลุ่งตะเคียน 32 1 22 12922

4628 โฉนด 22102
(06B002)

36 4044 หมู่ 1 ต.หลุ่งตะเคียน 0 1 19 119

3859 โฉนด 16722
(07C022)

13 2208 หมู่ 1 ต.หลุ่งตะเคียน 0 1 20 120 953 103-บ้านพักอาศัยตึกช้ันเดียว ตึก 36 36 16

3860 อ่ืนๆ  
(06B064)

หมู่ 1 ต.หลุ่งตะเคียน 7 2 20 3020

4627 โฉนด 15492 62 1254 หมู่ 12 ต.หลุ่งตะเคียน 4 3 71 1971

3874 ส.ป.ก.4-01 7809
(02C060)

10 หมู่ 12 ต.หลุ่งตะเคียน 3 2 30 1430

3875 อ่ืนๆ  
(LOT143)

13 หมู่ 12 ต.หลุ่งตะเคียน 24 1 49 9749



เลขท่ี
ดิน

หน้า
ส ารวจ

ไร่ งาน ตร.ว.
ประกอบ
เกษตร
กรรม

อยู่
อาศัย

อ่ืนๆ

ว่าง
เปล่า/
ไม่ท า

ประโยช
น์

ใช้
ประโยช

น์
หลาย

ประเภท

ประกอ
บเก
ษตร
กรรม

อยู่
อาศัย

อ่ืนๆ

ว่าง
เปล่า/
ไม่ท า
ประโย

ชน์

ลักษณะการท าประโยชน์ (ตร.ม.) อายุ
โรงเรือ

น
หรือ

ส่ิงปลูก
สร้าง
(ปี)

หมาย
เหตุ

ลักษณะการท าประโยชน์ (ตร.ว.)

ท่ี
บ้าน
เลขท่ี

ประเภทส่ิงปลูกสร้าง
(ตามบัญชีกรมธนารักษ์)

ลักษณะ
ส่ิง

ปลูกสร้าง
(ตึก/ไม้/

คร่ึงตึกคร่ึงไม้)

ขนาด
พ้ืนท่ี
รวม

ของส่ิง
ปลูก
สร้าง

(ตร.ม.)

รายการท่ีดิน รายการส่ิงปลูกสร้าง

(ปรับปรุงตัวเดิม)

แบบบัญชีรายการท่ีดินและส่ิงปลูกสร้าง ภ.ด.ส.3

องค์การบริหารส่วนต าบลหลุ่งตะเคียน อ าเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา

ท่ี
ประเภท

ท่ีดิน

เลขท่ี
เอกสาร
สิทธ์ิ

ต าแหน่งท่ีดิน

สถานท่ีต้ัง(หมู่ท่ี/ชุม
ชน,ต าบล)

จ านวนเน้ือท่ีดิน

3876 ส.ค.1  
(06H002)

118 หมู่ 6 ต.หลุ่งตะเคียน 11 2 93 4693

5261 โฉนด 16592
(07A236)

95 2125 หมู่ 14 ต.หลุ่งตะเคียน 0 0 87 87

3905 อ่ืนๆ  
(04D017)

หมู่ 14 ต.หลุ่งตะเคียน 8 0 60 3260

3906 ส.ป.ก.4-01 1605
(15B024)

10 หมู่ 11 ต.หลุ่งตะเคียน 16 1 32 6532

3907 ส.ป.ก.4-01 5935
(DOC546

66 หมู่ 11 ต.หลุ่งตะเคียน 7 0 75 2875

3908 ส.ป.ก.4-01 6793
(DOC547

5 หมู่ 11 ต.หลุ่งตะเคียน 0 2 41 221 968 3 106-บ้านพักอาศัยคร่ึงตึกคร่ึงไม้สองช้ัน คร่ึงตึก/คร่ึงไม้ 168 168 32

20 969 103-บ้านพักอาศัยตึกช้ันเดียว ตึก 12 12 20

3917 ส.ป.ก.4-01 4592
(09D013)

9 หมู่ 4 ต.หลุ่งตะเคียน 9 2 64 3864

3918 ส.ป.ก.4-01 3597
(09D023)

11 หมู่ 4 ต.หลุ่งตะเคียน 8 3 3 3503

3919 อ่ืนๆ  
(09D035)

16 หมู่ 4 ต.หลุ่งตะเคียน 8 2 38 3438

3970 โฉนด 12139
(12L018)

269 434 หมู่ 2 ต.หลุ่งตะเคียน 0 0 84 84 988 123 106-บ้านพักอาศัยคร่ึงตึกคร่ึงไม้สองช้ัน คร่ึงตึก/คร่ึงไม้ 160 160 22

3971 โฉนด 12643
(12P003)

348 606 หมู่ 2 ต.หลุ่งตะเคียน 4 3 91 1991

4024 อ่ืนๆ  
(12C020)

หมู่ 2 ต.หลุ่งตะเคียน 5 0 0 2000

3972 อ่ืนๆ  
(13B010)

หมู่ 10 ต.หลุ่งตะเคียน 6 0 0 2400

3974 ส.ค.1  
(12C019)

187 หมู่ 2 ต.หลุ่งตะเคียน 5 0 17 11217

4623 โฉนด 12106
(12K002)

27 401 หมู่ 2 ต.หลุ่งตะเคียน 0 1 34 134

4624 โฉนด 12109
(12K003)

222 404 หมู่ 2 ต.หลุ่งตะเคียน 4 0 54 1654

3977 โฉนด 12040
(12K039)

35 335 หมู่ 2 ต.หลุ่งตะเคียน 0 1 10 110 989 76 103-บ้านพักอาศัยตึกช้ันเดียว ตึก 48 48 22

5264 ส.ป.ก.4-01  
(02A092)

3 หมู่ 8 ต.หลุ่งตะเคียน 0 3 68 350 998 87 101-บ้านพักอาศัยไม้ช้ันเดียว ไม้ 36 36 32

18 999 103-บ้านพักอาศัยตึกช้ันเดียว ตึก 21 21 20

4027 ส.ป.ก.4-01 9014
(03B019)

6 หมู่ 12 ต.หลุ่งตะเคียน 15 0 02 6002



เลขท่ี
ดิน

หน้า
ส ารวจ

ไร่ งาน ตร.ว.
ประกอบ
เกษตร
กรรม

อยู่
อาศัย

อ่ืนๆ

ว่าง
เปล่า/
ไม่ท า

ประโยช
น์

ใช้
ประโยช

น์
หลาย

ประเภท

ประกอ
บเก
ษตร
กรรม

อยู่
อาศัย

อ่ืนๆ

ว่าง
เปล่า/
ไม่ท า
ประโย

ชน์

ลักษณะการท าประโยชน์ (ตร.ม.) อายุ
โรงเรือ

น
หรือ

ส่ิงปลูก
สร้าง
(ปี)

หมาย
เหตุ

ลักษณะการท าประโยชน์ (ตร.ว.)

ท่ี
บ้าน
เลขท่ี

ประเภทส่ิงปลูกสร้าง
(ตามบัญชีกรมธนารักษ์)

ลักษณะ
ส่ิง

ปลูกสร้าง
(ตึก/ไม้/

คร่ึงตึกคร่ึงไม้)

ขนาด
พ้ืนท่ี
รวม

ของส่ิง
ปลูก
สร้าง

(ตร.ม.)

รายการท่ีดิน รายการส่ิงปลูกสร้าง

(ปรับปรุงตัวเดิม)

แบบบัญชีรายการท่ีดินและส่ิงปลูกสร้าง ภ.ด.ส.3

องค์การบริหารส่วนต าบลหลุ่งตะเคียน อ าเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา

ท่ี
ประเภท

ท่ีดิน

เลขท่ี
เอกสาร
สิทธ์ิ

ต าแหน่งท่ีดิน

สถานท่ีต้ัง(หมู่ท่ี/ชุม
ชน,ต าบล)

จ านวนเน้ือท่ีดิน

4124 อ่ืนๆ  
(17C021)

หมู่ 5 ต.หลุ่งตะเคียน 2 2 71 1071

4125 อ่ืนๆ  
(17C022)

หมู่ 5 ต.หลุ่งตะเคียน 0 1 40 140 1029 222 103-บ้านพักอาศัยตึกช้ันเดียว ตึก 49 49 0 38

4127 อ่ืนๆ  
(02C268)

หมู่ 12 ต.หลุ่งตะเคียน 26 0 48 10448

4128 อ่ืนๆ  
(02C260)

หมู่ 12 ต.หลุ่งตะเคียน 13 2 0 5400

4129 อ่ืนๆ  
(02C269)

หมู่ 12 ต.หลุ่งตะเคียน 20 0 0 8000

4130 อ่ืนๆ หมู่ 12 ต.หลุ่งตะเคียน 1 0 0 400 1030 50 103-บ้านพักอาศัยตึกช้ันเดียว ตึก 54 54 22

4136 อ่ืนๆ  
(03A028)

หมู่ 1 ต.หลุ่งตะเคียน 8 3 0 3500

4137 ส.ป.ก.4-01 3772
(09D010)

18 หมู่ 4 ต.หลุ่งตะเคียน 20 0 22 8022

4168 อ่ืนๆ  
(02F027)

4 หมู่ 8 ต.หลุ่งตะเคียน 0 1 25 100 1039 38 103-บ้านพักอาศัยตึกช้ันเดียว ตึก 48 48 17

25 1040 103-บ้านพักอาศัยตึกช้ันเดียว ตึก 9 9 20

4169 ส.ป.ก.4-01 8368
(02A085)

48 หมู่ 8 ต.หลุ่งตะเคียน 0 2 10 190 1041 61 103-บ้านพักอาศัยตึกช้ันเดียว ตึก 36 36 22

20 1042 103-บ้านพักอาศัยตึกช้ันเดียว ตึก 9 9 20

4170 โฉนด 16315
(05G010)

191 1924 หมู่ 12 ต.หลุ่งตะเคียน 0 0 49 49 1043 90 103-บ้านพักอาศัยตึกช้ันเดียว ตึก 48 48 22

4171 อ่ืนๆ  
(19B017)

5 หมู่ 5 ต.หลุ่งตะเคียน 10 0 0 4000

4172 อ่ืนๆ  
(19B022)

2 หมู่ 5 ต.หลุ่งตะเคียน 6 2 0 2600

4898 ส.ป.ก.4-01 7166
(DOC350

30 หมู่ 12 ต.หลุ่งตะเคียน 0 0 79 60

19 1044 513-โรงงาน	 1ช้ัน ตึก 9 9 20

4174 โฉนด 15829
(22C106)

62 1552 หมู่ 7 ต.หลุ่งตะเคียน 0 3 94 380 1045 56 106-บ้านพักอาศัยคร่ึงตึกคร่ึงไม้สองช้ัน คร่ึงตึก/คร่ึงไม้ 108 108 22

14 1046 513-โรงงาน	 1ช้ัน ตึก 8 8 20

4175 ส.ป.ก.4-01 7182
(DOC456

33 หมู่ 12 ต.หลุ่งตะเคียน 0 1 91 170 1047 176 103-บ้านพักอาศัยตึกช้ันเดียว ตึก 60 60 27

21 1048 103-บ้านพักอาศัยตึกช้ันเดียว ตึก 15.75 15.75 20



เลขท่ี
ดิน

หน้า
ส ารวจ

ไร่ งาน ตร.ว.
ประกอบ
เกษตร
กรรม

อยู่
อาศัย

อ่ืนๆ

ว่าง
เปล่า/
ไม่ท า

ประโยช
น์

ใช้
ประโยช

น์
หลาย

ประเภท

ประกอ
บเก
ษตร
กรรม

อยู่
อาศัย

อ่ืนๆ

ว่าง
เปล่า/
ไม่ท า
ประโย

ชน์

ลักษณะการท าประโยชน์ (ตร.ม.) อายุ
โรงเรือ

น
หรือ

ส่ิงปลูก
สร้าง
(ปี)

หมาย
เหตุ

ลักษณะการท าประโยชน์ (ตร.ว.)

ท่ี
บ้าน
เลขท่ี

ประเภทส่ิงปลูกสร้าง
(ตามบัญชีกรมธนารักษ์)

ลักษณะ
ส่ิง

ปลูกสร้าง
(ตึก/ไม้/

คร่ึงตึกคร่ึงไม้)

ขนาด
พ้ืนท่ี
รวม

ของส่ิง
ปลูก
สร้าง

(ตร.ม.)

รายการท่ีดิน รายการส่ิงปลูกสร้าง

(ปรับปรุงตัวเดิม)

แบบบัญชีรายการท่ีดินและส่ิงปลูกสร้าง ภ.ด.ส.3

องค์การบริหารส่วนต าบลหลุ่งตะเคียน อ าเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา

ท่ี
ประเภท

ท่ีดิน

เลขท่ี
เอกสาร
สิทธ์ิ

ต าแหน่งท่ีดิน

สถานท่ีต้ัง(หมู่ท่ี/ชุม
ชน,ต าบล)

จ านวนเน้ือท่ีดิน

4176 โฉนด 10787
(06A025)

9 4041 หมู่ 12 ต.หลุ่งตะเคียน 15 3 41 6341

4177 ส.ป.ก.4-01  
(DOC549

29 หมู่ 12 ต.หลุ่งตะเคียน 0 1 68 140 1049 66 106-บ้านพักอาศัยคร่ึงตึกคร่ึงไม้สองช้ัน คร่ึงตึก/คร่ึงไม้ 96 96 20

28 1050 103-บ้านพักอาศัยตึกช้ันเดียว ตึก 9 9 20

4178 โฉนด 18286
(04A013)

42 3436 หมู่ 14 ต.หลุ่งตะเคียน 17 1 83 6983

4179 โฉนด 16879
(07C052)

53 2365 หมู่ 1 ต.หลุ่งตะเคียน 0 1 53 130 1051 99 103-บ้านพักอาศัยตึกช้ันเดียว ตึก 80 80 20

23 1052 103-บ้านพักอาศัยตึกช้ันเดียว ตึก 16 16 20

4180 อ่ืนๆ  
(07D288)

หมู่ 1 ต.หลุ่งตะเคียน 3 3 14 1514

4181 ส.ป.ก.4-01 8571
(22A015)

20 หมู่ 7 ต.หลุ่งตะเคียน 4 1 27 1727

5259 โฉนด 15846
(22C069)

83 1569 หมู่ 7 ต.หลุ่งตะเคียน 0 0 50 30 1053 39 106-บ้านพักอาศัยคร่ึงตึกคร่ึงไม้สองช้ัน คร่ึงตึก/คร่ึงไม้ 96 96 20

20 1054 103-บ้านพักอาศัยตึกช้ันเดียว ตึก 9 9 20

4620 โฉนด 15838
(22C097)

75 1561 หมู่ 7 ต.หลุ่งตะเคียน 0 2 5 205

4184 น.ส.3ก 169
(20K002)

27 หมู่ 7 ต.หลุ่งตะเคียน 14 2 20 5820

4185 โฉนด 16111
(22C008)

139 1834 หมู่ 7 ต.หลุ่งตะเคียน 0 0 92 72 1055 96 106-บ้านพักอาศัยคร่ึงตึกคร่ึงไม้สองช้ัน คร่ึงตึก/คร่ึงไม้ 108 108 22

20 1056 103-บ้านพักอาศัยตึกช้ันเดียว ตึก 9 9 20

4202 อ่ืนๆ  
(01B044)

หมู่ 8 ต.หลุ่งตะเคียน 3 2 60 1460

4203 อ่ืนๆ  
(02G027)

หมู่ 8 ต.หลุ่งตะเคียน 2 3 57 1157

5263 ส.ป.ก.4-01 8173 18 หมู่ 8 ต.หลุ่งตะเคียน 0 0 45 25 1127 127 103-บ้านพักอาศัยตึกช้ันเดียว ตึก 48 48 20

20 1128 103-บ้านพักอาศัยตึกช้ันเดียว ตึก 9 9 20

4428 ส.ป.ก.4-01 1432
(21B013)

7 หมู่ 9 ต.หลุ่งตะเคียน 2 0 28 828

4429 ส.ป.ก.4-01 1426
(21E001)

1 หมู่ 9 ต.หลุ่งตะเคียน 10 1 90 4190

4430 ส.ป.ก.4-01 1433
(21B014)

8 หมู่ 9 ต.หลุ่งตะเคียน 4 1 12 1712



เลขท่ี
ดิน

หน้า
ส ารวจ

ไร่ งาน ตร.ว.
ประกอบ
เกษตร
กรรม

อยู่
อาศัย

อ่ืนๆ

ว่าง
เปล่า/
ไม่ท า

ประโยช
น์

ใช้
ประโยช

น์
หลาย

ประเภท

ประกอ
บเก
ษตร
กรรม

อยู่
อาศัย

อ่ืนๆ

ว่าง
เปล่า/
ไม่ท า
ประโย

ชน์

ลักษณะการท าประโยชน์ (ตร.ม.) อายุ
โรงเรือ

น
หรือ

ส่ิงปลูก
สร้าง
(ปี)

หมาย
เหตุ

ลักษณะการท าประโยชน์ (ตร.ว.)

ท่ี
บ้าน
เลขท่ี

ประเภทส่ิงปลูกสร้าง
(ตามบัญชีกรมธนารักษ์)

ลักษณะ
ส่ิง

ปลูกสร้าง
(ตึก/ไม้/

คร่ึงตึกคร่ึงไม้)

ขนาด
พ้ืนท่ี
รวม

ของส่ิง
ปลูก
สร้าง

(ตร.ม.)

รายการท่ีดิน รายการส่ิงปลูกสร้าง

(ปรับปรุงตัวเดิม)

แบบบัญชีรายการท่ีดินและส่ิงปลูกสร้าง ภ.ด.ส.3

องค์การบริหารส่วนต าบลหลุ่งตะเคียน อ าเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา

ท่ี
ประเภท

ท่ีดิน

เลขท่ี
เอกสาร
สิทธ์ิ

ต าแหน่งท่ีดิน

สถานท่ีต้ัง(หมู่ท่ี/ชุม
ชน,ต าบล)

จ านวนเน้ือท่ีดิน

4431 โฉนด 20151
(12A035)

373 3884 หมู่ 1 ต.หลุ่งตะเคียน 1 3 32 732

4432 โฉนด 20143
(12A038)

378 3876 หมู่ 1 ต.หลุ่งตะเคียน 0 3 92 392

4433 โฉนด 20133
(07C120)

384 3864 หมู่ 1 ต.หลุ่งตะเคียน 0 0 80 60 1145 61 103-บ้านพักอาศัยตึกช้ันเดียว ตึก 54 54 20

20 1146 61 103-บ้านพักอาศัยตึกช้ันเดียว ตึก 9 9 20

4619 โฉนด 18417
(04D013)

171 3444 หมู่ 1 ต.หลุ่งตะเคียน 1 2 13 613

4435 โฉนด 16837
(07C080)

90 2323 หมู่ 1 ต.หลุ่งตะเคียน 0 0 69 50 1147 184 106-บ้านพักอาศัยคร่ึงตึกคร่ึงไม้สองช้ัน คร่ึงตึก/คร่ึงไม้ 276 276 20

19 1148 513-โรงงาน	 1ช้ัน ตึก 6 6 5

4436 อ่ืนๆ  
(04D049)

หมู่ 1 ต.หลุ่งตะเคียน 2 0 25 825

4437 อ่ืนๆ  
(04D050)

หมู่ 1 ต.หลุ่งตะเคียน 10 2 87 4287

4585 อ่ืนๆ หมู่ 1 ต.หลุ่งตะเคียน 0 2 0 180 1189 158 106-บ้านพักอาศัยคร่ึงตึกคร่ึงไม้สองช้ัน คร่ึงตึก/คร่ึงไม้ 108 108 12

20 1190 103-บ้านพักอาศัยตึกช้ันเดียว ตึก 9 9 20

4597 ส.ป.ก.4-01 4989
(01C005)

13 หมู่ 8 ต.หลุ่งตะเคียน 8 0 0 3200

4598 ส.ป.ก.4-01 4407
(01C014)

9 หมู่ 8 ต.หลุ่งตะเคียน 16 1 51 6551

4601 โฉนด 16685
(07C210)

60 2171 หมู่ 1 ต.หลุ่งตะเคียน 0 3 43 330 1192 129 103-บ้านพักอาศัยตึกช้ันเดียว ตึก 72 72 2

4632 โฉนด 17157
(18D008)

2 2705 หมู่ 5 ต.หลุ่งตะเคียน 10 1 15 4115

4633 โฉนด 15588
(05H064)

65 1330 หมู่ 6 ต.หลุ่งตะเคียน 0 1 31 131

4634 โฉนด 23739
(04A036)

24 2372 หมู่ 14 ต.หลุ่งตะเคียน 3 1 52 1352

4635 โฉนด 23738
(04B086)

23 2371 หมู่ 14 ต.หลุ่งตะเคียน 9 1 03 3703

4636 โฉนด 18001
(04B094)

147 3405 หมู่ 14 ต.หลุ่งตะเคียน 0 0 92 92

4637 โฉนด 18418
(04C005)

91 3445 หมู่ 14 ต.หลุ่งตะเคียน 5 0 76 2076

4638 โฉนด 17998
(04B079)

146 3402 หมู่ 14 ต.หลุ่งตะเคียน 0 3 25 325



เลขท่ี
ดิน

หน้า
ส ารวจ

ไร่ งาน ตร.ว.
ประกอบ
เกษตร
กรรม

อยู่
อาศัย

อ่ืนๆ

ว่าง
เปล่า/
ไม่ท า

ประโยช
น์

ใช้
ประโยช

น์
หลาย

ประเภท

ประกอ
บเก
ษตร
กรรม

อยู่
อาศัย

อ่ืนๆ

ว่าง
เปล่า/
ไม่ท า
ประโย

ชน์

ลักษณะการท าประโยชน์ (ตร.ม.) อายุ
โรงเรือ

น
หรือ

ส่ิงปลูก
สร้าง
(ปี)

หมาย
เหตุ

ลักษณะการท าประโยชน์ (ตร.ว.)

ท่ี
บ้าน
เลขท่ี

ประเภทส่ิงปลูกสร้าง
(ตามบัญชีกรมธนารักษ์)

ลักษณะ
ส่ิง

ปลูกสร้าง
(ตึก/ไม้/

คร่ึงตึกคร่ึงไม้)

ขนาด
พ้ืนท่ี
รวม

ของส่ิง
ปลูก
สร้าง

(ตร.ม.)

รายการท่ีดิน รายการส่ิงปลูกสร้าง

(ปรับปรุงตัวเดิม)

แบบบัญชีรายการท่ีดินและส่ิงปลูกสร้าง ภ.ด.ส.3

องค์การบริหารส่วนต าบลหลุ่งตะเคียน อ าเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา

ท่ี
ประเภท

ท่ีดิน

เลขท่ี
เอกสาร
สิทธ์ิ

ต าแหน่งท่ีดิน

สถานท่ีต้ัง(หมู่ท่ี/ชุม
ชน,ต าบล)

จ านวนเน้ือท่ีดิน

4639 โฉนด 16849
(07C030)

30 2335 หมู่ 1 ต.หลุ่งตะเคียน 0 1 84 184

4640 โฉนด 12952
(07E005)

99 766 หมู่ 1 ต.หลุ่งตะเคียน 4 1 50 1750

4641 โฉนด 19438
(12A056)

381 3718 หมู่ 1 ต.หลุ่งตะเคียน 9 1 37 3737

4642 โฉนด 19780
(12C007)

291 3813 หมู่ 1 ต.หลุ่งตะเคียน 4 1 27 1727

4643 โฉนด 15488
(02D008)

10 1250 หมู่ 12 ต.หลุ่งตะเคียน 27 3 51 11151

4644 โฉนด 16263
(05C056)

73 1903 หมู่ 12 ต.หลุ่งตะเคียน 0 0 85 85

4650 อ่ืนๆ  
(20D001)

หมู่ 3 ต.หลุ่งตะเคียน 0 0 54 54 1204 263 103-บ้านพักอาศัยตึกช้ันเดียว ตึก 48 48 21

4651 อ่ืนๆ  
(20C243)

หมู่ 3 ต.หลุ่งตะเคียน 0 0 51 51 1205 106-บ้านพักอาศัยคร่ึงตึกคร่ึงไม้สองช้ัน คร่ึงตึก/คร่ึงไม้ 160 160 22

4652 โฉนด 14962
(05B022)

33 1114 หมู่ 12 ต.หลุ่งตะเคียน 4 0 39 1639

4653 โฉนด 15712
(05F053)

122 1454 หมู่ 12 ต.หลุ่งตะเคียน 0 1 30 130

4654 โฉนด 14963
(LOT228)

34 1115 หมู่ 12 ต.หลุ่งตะเคียน 1 0 5 405

4741 โฉนด 15482
(02D003)

3 1244 หมู่ 12 ต.หลุ่งตะเคียน 3 0 35 1235

4657 อ่ืนๆ  
(02D056)

หมู่ 12 ต.หลุ่งตะเคียน 23 0 0 9200

4736 อ่ืนๆ  
(09B010)

หมู่ 4 ต.หลุ่งตะเคียน 6 0 0 2400

4870 อ่ืนๆ  
(13E128)

หมู่ 10 ต.หลุ่งตะเคียน 3 2 0 1400

4871 โฉนด 15824
(14B002)

21 1547 หมู่ 10 ต.หลุ่งตะเคียน 0 1 49 149 1286 99 103-บ้านพักอาศัยตึกช้ันเดียว ตึก 84 84 20

4872 โฉนด 15910
(13E048)

78 1633 หมู่ 10 ต.หลุ่งตะเคียน 0 1 50.5 150.5 1287 32 103-บ้านพักอาศัยตึกช้ันเดียว ตึก 48 48 3

4874 ส.ป.ก.4-01 8611
(13E006)

16 หมู่ 10 ต.หลุ่งตะเคียน 15 2 68 6268

4875 อ่ืนๆ  
(13E059)

หมู่ 10 ต.หลุ่งตะเคียน 1 0 0 400

4876 ส.ป.ก.4-01 8609
(13E060)

19 หมู่ 10 ต.หลุ่งตะเคียน 7 0 11 2811

4877 ส.ป.ก.4-01 4748
(13B006)

5 หมู่ 10 ต.หลุ่งตะเคียน 5 2 94 2294



เลขท่ี
ดิน

หน้า
ส ารวจ

ไร่ งาน ตร.ว.
ประกอบ
เกษตร
กรรม

อยู่
อาศัย

อ่ืนๆ

ว่าง
เปล่า/
ไม่ท า

ประโยช
น์

ใช้
ประโยช

น์
หลาย

ประเภท

ประกอ
บเก
ษตร
กรรม

อยู่
อาศัย

อ่ืนๆ

ว่าง
เปล่า/
ไม่ท า
ประโย

ชน์

ลักษณะการท าประโยชน์ (ตร.ม.) อายุ
โรงเรือ

น
หรือ

ส่ิงปลูก
สร้าง
(ปี)

หมาย
เหตุ

ลักษณะการท าประโยชน์ (ตร.ว.)

ท่ี
บ้าน
เลขท่ี

ประเภทส่ิงปลูกสร้าง
(ตามบัญชีกรมธนารักษ์)

ลักษณะ
ส่ิง

ปลูกสร้าง
(ตึก/ไม้/

คร่ึงตึกคร่ึงไม้)

ขนาด
พ้ืนท่ี
รวม

ของส่ิง
ปลูก
สร้าง

(ตร.ม.)

รายการท่ีดิน รายการส่ิงปลูกสร้าง

(ปรับปรุงตัวเดิม)

แบบบัญชีรายการท่ีดินและส่ิงปลูกสร้าง ภ.ด.ส.3

องค์การบริหารส่วนต าบลหลุ่งตะเคียน อ าเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา

ท่ี
ประเภท

ท่ีดิน

เลขท่ี
เอกสาร
สิทธ์ิ

ต าแหน่งท่ีดิน

สถานท่ีต้ัง(หมู่ท่ี/ชุม
ชน,ต าบล)

จ านวนเน้ือท่ีดิน

4878 โฉนด 19192
(13D003)

153 3600 หมู่ 10 ต.หลุ่งตะเคียน 8 2 16 3416

4879 โฉนด 15804
(13D051)

17 1527 หมู่ 10 ต.หลุ่งตะเคียน 0 3 26 326 1289 64 106-บ้านพักอาศัยคร่ึงตึกคร่ึงไม้สองช้ัน คร่ึงตึก/คร่ึงไม้ 108 108 20

1290 101-บ้านพักอาศัยไม้ช้ันเดียว ไม้ 36 36 20

4880 อ่ืนๆ  
(13D077)

หมู่ 10 ต.หลุ่งตะเคียน 1 3 0 700

4939 อ่ืนๆ  
(09A006)

หมู่ 8 ต.หลุ่งตะเคียน 18 0 0 7200

4940 อ่ืนๆ  
(02B042)

หมู่ 8 ต.หลุ่งตะเคียน 20 0 0 8000

4941 อ่ืนๆ  
(02B020)

หมู่ 8 ต.หลุ่งตะเคียน 13 1 20 5320

5016 อ่ืนๆ  
(21G005)

หมู่ 9 ต.หลุ่งตะเคียน 5 2 22 2222

5271 อ่ืนๆ หมู่ 14 ต.หลุ่งตะเคียน 0 0 34 34

5277 อ่ืนๆ หมู่ 14 ต.หลุ่งตะเคียน 0 0 35 35

5285 อ่ืนๆ หมู่ 14 ต.หลุ่งตะเคียน 0 0 40 40

5281 อ่ืนๆ หมู่ 14 ต.หลุ่งตะเคียน 0 0 25 25

5303 อ่ืนๆ หมู่ 11 ต.หลุ่งตะเคียน 0 2 0 200

5292 อ่ืนๆ หมู่ 14 ต.หลุ่งตะเคียน 0 0 72 72

5293 อ่ืนๆ หมู่ 1 ต.หลุ่งตะเคียน 2 3 19 1119

5246 อ่ืนๆ หมู่ 8 ต.หลุ่งตะเคียน 3 2 58 1458

ปรับปรุงจ านวน 89 ราย


